. \

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº 13'j DE ;).o~~

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 º, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento do PLS 185/2009, que Altera a Lei nº 10.233, de

5 de junho de 2001, com vistas a, nos novos contratos de concessão ferroviária, institutir o

direito de passagem nas diferentes malhas concedidas e autorizar a utilização de fatores de

produtividade nas revisões tarifárias periódicas.

Nome do Senador

Recebido em _I_L!_Q3_/~

Hora: ...ü._ : t
,J~lana

Matricula 341864 Sl.SF/SGM

cri
c
Cl

·CO
a..

"O
.o
co
(])
N v -g
co
co
o
~
L()
co

L()
(])
co
:ã co
'<!"
1'-
:E
u
co
o
N

';;;
.o
L()

'<!"
N
(j)
u

Requeremos, nos termos do art. 332, § P, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento do PLS
185/2009, que Altera a Lei no 10.233, de 5 de junho de 2001, com vistas a, nos novos contratos de concessão ferroviária,
institutir o direito de passagem nas diferentes malhas concedidas e autorizar a utilização de fatores de produtividade
nas revisões tarifárias periódicas.

Nome do Senador

iiiiiii

- ~ -W
~~
- _J
!! ~

- <D

=ci;
!! ~ = <D
- 00
;;;;;;; cO
- <D - <D = Ol
- ~ -u:: = (f)

CX)

~

~
(J)
o
(J)

"O
.o
<D
Q)

C\J
"<t
"O
co

CX)
CX)
o
~
L()
co

L()
Q)

CX)

E
<D
"<t
1'-
:E
u
~

<D
o
C\J

';li
.o
L()
.o
"<t
"<t
C\J
(J)
u

-m

Requeremos, nos termos do art. 332, § F, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento do PLS
185/2009, que Altera a Lei n° 10.233, de 5 de junho de 2001, com vistas a, nos novos contratos de concessão ferroviária,
institutir o direito de passagem nas diferentes malhas concedidas e autorizar a utilização de fatores de produtividade
nas revisões tarifárias periódicas.

Nome do Senador í" [1\sstnatura ----
~ JJ\ Y>~ co2 ./ 9. ~ \

I'-- ''\ ---~
Mc;i-efl--

--........ ~ - ---/~ ~ ~~
.....

A.. --

l \

iiii
-:;::------
!!

'õ w
X

2

~
<D ,...
00
00
<D
<D
00
cxi
<D
<D
O>

!!!!
iiiiii ---
= -=

5::
(/)

"' .o
co
Q)

N
'<t
-g
co
co
o
~

'<t
U)
ro
U)
Q)

$!
.o
co
'<t ,....
:E
u
~

co
o
N

-ro
.o
U)
.o
'<t
'<t
N
O)
u